

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	2.823.022,67	2.803.862,75
Impianti e macchinario	23.050,49	30.646,28
Attrezzature industriali e commerciali	36.249,86	16.357,55
Altri beni materiali	4.538,51	4.469,29
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.886.861,53	2.855.335,87
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.886.861,53	2.855.335,87
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	40.370,72	90.783,21
Crediti verso altri	4,74	4,43
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	40.375,46	90.787,64
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	183.543,34	79.401,46
Denaro e valori in cassa	177,28	1.098,14
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	183.720,62	80.499,60
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	224.096,08	171.287,24
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	2.017,38	489,73
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.017,38	489,73
TOTALE ATTIVO	3.112.974,99	3.027.112,84
PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	2.867.428,58	2.867.428,58
Utili (perdite) portati a nuovo	-1.991.419,10	-2.001.030,31
Utile (perdita) dell'esercizio	-63.681,79	9.611,21
TOTALE PATRIMONIO NETTO	812.327,69	876.009,48
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	8.208,40	8.051,86
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	1.969.830,74	1.882.810,61
Debiti verso fornitori	308.104,06	250.176,67
Debiti tributari	1.398,82	1.242,15
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.051,58	3.792,91
Altri debiti	7.845,21	5.020,67
TOTALE DEBITI	2.291.230,41	2.143.043,01
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	1.208,49	8,49
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.208,49	8,49
TOTALE PASSIVO	3.112.974,99	3.027.112,84
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	31/12/2023	31/12/2022
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	855.809,55	845.302,32
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	5.110,30	3.640,55
Ricavi e proventi diversi	4.489,98	6.279,99
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	865.409,83	855.222,86
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	76.370,97	74.412,78
Costi per servizi	722.360,77	647.952,10
Costi per il personale		
Salari e stipendi	60.297,47	56.069,20
Oneri sociali	18.061,40	15.615,40
Trattamento di fine rapporto	4.579,73	4.738,14
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	18.846,56	18.302,68
Oneri diversi di gestione	30.880,45	28.527,82
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	931.397,35	845.618,12
Differenza tra valore e costi della produzione	-65.987,52	9.604,74
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	3.290,08	225,94
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	984,35	219,47
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.305,73	6,47
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-63.681,79	9.611,21
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-63.681,79	9.611,21